



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Ładowarka, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000793256, Kod pocztowy: 87-800, Poczta: Włocławek, Miejscowość: Włocławek, Ulica: Żabia, Numer posesji: 12a, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Włocławek, Gmina: m. Włocławek, Strona www: , Adres e-mail: d.cieslikiewicz@gmail.com, Numer telefonu: 788937191,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dominik Cieślakiewicz Adres e-mail: d.cieslikiewicz@gmail.com Telefon: 788937191

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Indywidualne konsultacje z obsługi telefonu, komputera, Internetu			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	12.11.2024	Data zakończenia	14.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Oferta polega na organizacji siedmiu spotkań (każde po 2 h łącznie) celem przeprowadzenia indywidualnych konsultacji z obsługi telefonu komórkowego, komputera, Internetu. Jedna osoba może skorzystać z konsultacji trwającej 30 min., zatem jedno spotkanie, to udział 4 osób. Spotkaniu mogą przysłuchiwać się osoby postronne za zgodą osoby, dla której świadczona jest konsultacja. Konsultacje będą prowadzone przez wcześniejsze zapisy. Podczas konsultacji osoba prowadząca może pomóc m. in. sprawdzić i skorygować ustawienia telefonu i komputera, połączyć urządzenie z kontem Google, założyć konto Google/mail, wytłumaczyć funkcje danego telefonu i komputera. Osoba korzystająca z konsultacji powinna posiadać własne urządzenie. W miejscu przeprowadzenia konsultacji będzie dostęp do bezpłatnej sieci bezprzewodowej.

Terminy zarezerwowane w kalendarzu Centrum Seniorów:

12, 18, 19, 25, 26 XI 2, 3 XII 17:00 - 19:00

Spotkania mają charakter kontynuacji wcześniejszych trzech cykli warsztatów związanych z nauką obsługi telefonu i komputera, prowadzonych przy Dworcowej 3. Oferta jest zgodna z potrzebami seniorów zbieranymi podczas spotkań i rozmów w Centrum Seniora. Indywidualne konsultacje z udziałem osób trzecich, dadzą możliwość przeanalizowania konkretnych problemów i wspólnej analizy.

Miejsce realizacji

Centrum Seniorów Dworcowa 3 Bydgoszcz

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba spotkań	7	fv, kalendarz

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Ładowarka jest organizacją pozarządową zarejestrowaną we Włocławku i prowadzącą w całym Województwie działania kulturalne, integracyjne, sieciujące oraz wspierające procesy rewitalizacji. Od 2015 roku działa aktywnie w popularyzowaniu historii Włocławka, wykorzystując do tego m.in. klocki LEGO, w latach 2021-22 prowadziła kawiarnię obywatelską "Śródmieście Café" w obszarze objętym rewitalizacją we włocławskim Śródmieściu i od 2021 roku organizuje także koncerty plenerowe i podwórkowe z muzyką jazzową we współpracy z profesjonalnymi muzykami, wykorzystując także własne zasoby sprzętowe tj. jak pianino czy kontrabas. Fundacja Ładowarka wydała dwie gry planszowe inspirowane historią Włocławka, książkę o historii miasta dla dzieci, a także serię lokalnych gadżetów.

W roku 2023 zaczęliśmy aktywną działalność w Grudziądzu w Centrum Aktywizacji Społecznej "Spichlerz 57". Nowo oddana do społecznego użytku przestrzeń jest miejscem rozwoju lokalnych NGO oraz integracji społecznej. W samym centrum obszaru objętego rewitalizacją w Grudziądzu odpowiadamy za szereg działań wspierających powstawanie i rozwój kompetencji członków grudziądzkich organizacji pozarządowych, a mieszkańców zapraszamy na warsztaty artystyczne, zabawy z LEGO, kina samochodowe czy też koncerty na spichlerzowym tarasie. Tutaj prowadzimy od lipca kawiarnię w ramach projektu "Miłość", gdzie pracę - po odbyciu szkoleniu kelnersko-barystycznym, warsztatach TUS, psychologicznych oraz działaniach integracyjnych - pracę na umowę o pr. znalazły dwie osoby z niepełnosprawnościami. Kawiarnia funkcjonuje każdego dnia od 12:00 do 20:00 i jest w pełni profesjonalnym punktem gastronomicznym na mapie Grudziądza. Sprzedaż realizujemy tutaj na zasadach odpłatnej działalności poź. publ. Jesteśmy także operatorem Funduszu Mikrograntów, a więc środków samorządu grudziądzkiego, dzięki którym NGO mogą realizować mikrodziałania na i dla mieszkańców obszaru rewitalizacji. W 2023 r. wydano na ten cel 60000 zł, a z pieniędzy skorzystało kilkanaście podmiotów.

W czerwcu 2023 r. zaczęliśmy obsługiwać punkt powitalny w Centrum Seniorów Dworcowa 3 w Bydgoszczy. To serce bydgoskiej polityki senioralnej, w której NGO mogą organizować różne spotkania, warsztaty i animacje dedykowane seniorom. Nasza Fundacja w ofercie - mimo że nie wymagał tego konkurs - zaproponowała dodatkowe własne działania. Nie tylko zapewniliśmy pracowniczą obsługę Centrum, ale także zaprosiliśmy seniorów na własne dodatkowe wydarzenia jak muzyka na żywo, międzypokoleniowe warsztaty z LEGO, spotkania z psychologiem i prawnikiem czy warsztaty rękodzielnicze.

Otrzymujemy wsparcie finansowe od Urzędu Miasta Włocławek. Urzędu Miasta Grudziądz, Urzędu Miasta Bydgoszcz – uczestniczyliśmy w „Senioradzie” 2022, kreując międzypokoleniowe warsztaty z klockami LEGO (ponownie otrzymane wsparcie i udział w Senioradzie 2023) – Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Fundacji ANWIL dla Włocławka czy Fundacji ORANGE, z którą przeprowadziliśmy dwa projekty dla osób z Ukrainy, z doświadczeniem migracji.

Nasze działania charakteryzuje często nietuzinkowe podejście oraz poszukiwanie innowacji, a także koordynowanie i operatorstwo miejscami, których celem jest skupienie lokalnej społeczności, wzrost ich kompetencji i umiejętności, a także wyposażenie w wiedzę zgodną z oczekiwaniami. Działamy ze społecznościami wykluczonymi, zagrożonymi wykluczeniem, osobami starszymi, osobami z niepełnosprawnościami, poszukując przy tym nowych rozwiązań i możliwości kooperacji.

Oferta jest wynikiem doświadczenia Fundacji Ładowarka w inicjowaniu działań społecznych na

terenie całego województwa i pracy z lokalnymi społecznościami każdego dnia - w miejscach aktywizacji i integracji. Mamy nie tylko doświadczenie i zasób wiedzy dotyczący naboru i zatrudniania pracowników, ale nade wszystko kreowania działań, spotkań i warsztatów odpowiadających na wyzwania i społeczne potrzeby.

<https://www.facebook.com/fundacjaladowarka>
<https://fundacjaladowarka.org.pl/>

<https://publicystyka.ngo.pl/wegiel-wegiel-i-jeszcze-raz-cieplo-cie-widziec>
<https://publicystyka.ngo.pl/cieplo-cie-widziec-jako-spoeczna-odpowiedz-wloclawka-na-kryzys-energetyczny>
<https://www.facebook.com/Srodmiestecafe/>
<https://q4.pl/aktualnosci/2021/07/12/fundacja-ladowarka-odczarowuje-srodmiestec>
https://ddwloclawek.pl/pl/546_ciekawostka/40245_wlasnie-wydali-planszowke-o-wloclawku-gdzie-mozna-zagrac.html; w 2017 r. wydaliśmy pierwszą grę planszową inspirowaną historią Włocławka "Włocławscy Milionerzy"
<https://www.facebook.com/archiwumwloclawka/>
<https://wloclawek.naszemiasto.pl/tak-bylo-na-festiwalu-freshland-2021-nad-wisla-we-wloclawku/ar/c13-8429783>
https://ddwloclawek.pl/pl/14_kultura/25951_stworzyli-wloclawek-z-lego-teraz-walczą-o-nagrody-pomoz-wybrac-najlepsze-budowle.html
<https://egrudziadz.pl/tym-zyje-grudziadz/spichlerz-57-tetni-zyciem-a-fundacja-ladowarka-przygotowuje-coraz-to-nowe-spotkania-szkolenia-warsztaty/>
<https://grudziadz.naszemiasto.pl/grudziadz-tak-bylo-na-otwarcu-spichlerza-57-po-remoncie-w/ar/c13-9320803>
<https://visitbydgoszcz.pl/pl/dzieje-sie/wszystkie-wydarzenia/szczegolywydarzenia/11887273/-/sobota-dla-seniora-w-centrum>

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

prowadzenie serii kursów w CS Dworcowa 3 w roku 2024

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

telefon komórkowy fundacji

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt usługi przeprowadzenia indywidualnych konsultacji z obsługi telefonu, komputera, Internetu (7 spotkań x 2 h)	3 600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 600,00	3 500,00	100,00

3. Pełnomocnictwa (*fakultatywny*)
 4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.